Renault NEW MASTER (R30) BS

bbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT 30.01.2024

YpoBeHb KOMnneKkTauum Kopg mopgenu Ky3oB ABurarenb MakcumMmanbHas MowHocCTb (kW) TonnuBo Kopobkanepegau LleHaBEURcHAC
extra FWD R30-TBS2C23CM CamocBan L2 3.5t SGL Energy dCi145 n.c. 107 Owvsenb MexaHunka 38090
extra FWD R30-TBS2C23EM CamocBan L23.5t SGL Energy dCi165 n.c. 121 Onsenb MexaHuka 38890
extra RWD R30-PBS2C23EM CamocBan L2 3.5t SGL Energy dCi 165 n.c. 121 Ounsenb MexaHunka 42 690
extra RWD R30-PBS2N24EM CamocBan L2 3.5t DBL Energy dCi 165 n.c. 121 Owvsenb MexaHunka 44 090
extra RWD R30-PBS2L34 EM CamocBan L33.5t DBL Energy dCi165 n.c. 121 Ovsenb MexaHunka 44490

B TeueHune rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npepgoctaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn
NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.



Renault NEW MASTER (R30) BS

Komnnektauyud

AN3ANH 9KCTEPbLEPA M KOMNECA
MeTannuueckasa sawuTa geuratens
dapkon

OrpaHunYnTENb CKOPOCTU A0 130 KM/Y

BoKoBble 3epKana HAO KOPOTKUX KpenneHnsx

BokoBble 3epKana HA AMVHHbIX KpenneHuax (TpaHchopmaums Ao 235 cm) - Tonbko ¢ ADACLI

Bcece30oHHbIe LUNHbI

3anacHoe Koneco
AntoMUHNEBAsA KOpobka

Ky30B, antoMNHNEBBIN C 3 CTOPOH

Kopob, cTanbHoM ¢ 3 CTOPOH
KopoTkuin 30gHuM ceec

Konnaku Ha koneca mini
Konnaku Ha koneca Maxi

3aWKUTHAA peLleTKka 3agHUX dap
MepenHve 1 3agHVE BPbI3roBUKN

MepepHne BpbI3roBUKN
OrpaHuuymTEenb CKOpPOoCcTN A0 90 KM/Y
OrpaHunumTens ckopocT Jo 100 Km/y
OrpaHunymnTens ckopocTu Ao 110 Km/u
PoseTka oT Kopobku nepepay
Camocean ULTRA-LIGHT

dapkon #2

Koa
KITGRV
ATREM
LVITO4

RPETIT/
LUSKRA

RGRAND
PNEUTT
RSECO1
TYBENI
TYBEN3
TYBEN4

PFARCT/
TYLZWI

ENJOO1
ENJOO2
GRPRFE

BARAV/
CHLAP

BAVAVT
LVITO1
LVITO2
LVITO3
PRISM

TYBENS

ATREM2

EXTRAFWD

160 €
450 €

70€

90 €

230€

710€

3430€

70€

250 €

70€

40€
o€
o€

o€

EXTRARWD
160 €
©
70€

90€

710€

3430€

250€

70€

40€
0€
0€
o€
1290 €

870€



Renault NEW MASTER (R30) BS

Komnnektauyund

AN3ANH 9KCTEPbLEPA M KOMNECA
[AononHuTtenbHasa pama

cTanbHble koneca 16"

16" nerkocnnaBHble ANCKN

,E|I/I3AI7IH WHTEPBEPA UKOM®OPT
3epkarno 3ageHero Buaa Tvna Wide View
Macaxxnpckoe cnaeHbe ¢ perynmpoBKom

Perynvpyemoe oguMHOUHOE MACCAXNPCKOEe CUAEHbE C MOSICHUUYHOW PErynnpoBKOi

OnekTpuyeckune bokoBble 3epkana
Kpyun3 KOHTPOrb C OrpaHUYMTENEM CKOPOCTU (Tonbko ¢ KOMP)

Moporpes nepepHNX cugeHuin

CupeHbe BoguTeEns C NOJOrpeBom

Knioy ¢ BO3MOXXHOCTbIO BbIBOpa OTKpbIBAEMO ABEPU

Kntou ¢ dyHKkumen "Hands free"

CTOHAOPTHbINV KoY K LEHTPANbHOMY 3AMKY

LIeHTpanbHbIN 3AMOK C MPOTUBOYFOHHOM 3ALLMTOWN (2 NN 3 KHOMOYHBbIN Krtou)

Oep>kaTenb Ans NAaHLWeTa

Cunctema Stop & Start

NoTok EASY LIFE c Heckonb3sLien MOBEPXHOCTbIO M MOACTAKAHHUKOM
Bes cknapHoro ctona Ha NnpubopHow NaHenu

AaTumkun goxas n oceeLleHns

ATOMOTUYECKOE NMepeKNioUeH 6nmxHero v ganbHero ceeTa

Koa
RANCFI
RTOL16

RALUI6/AL16

Kon
RTVIO2
PARMAL1
PARLOM

RETROE/
LUSTEL

REGVIT/
TEMPI2

SGACHA/
FTKOG

SGACHC
SOPO3

SOPO02A/
KART2A

SOP02B

SUPCPE/
SUPZA

SUTABI
STOSTA
TBPDBI
STABPB
ALEVA

ALEAHL

EXTRAFWD

{
470 €
EXTRAFWD
80€

®
150 €

120€

220€

150 €

60€

270€

150 €

60€

200€

400€

EXTRARWD
©
[ ]

EXTRARWD
80 €

©
150 €

120€

220€

150 €

60€

270€

150 €

60€

0€

400€



Renault NEW MASTER (R30) BS

Komnnektauyund

LAN3AWH UHTEPLEPA U KOM®OPT
MexXaHUYEeCKUIN KOHOULMOHED
OononHnTenbHbIN (TpeTuin) Kntou

BbIOBUYKHOW NepYaTOUHbIN ALK EASY LIFE
ABTOMATUYECKNI KNUMAT-KOHTPOMb

CupeHbe BOAUTENS C HOKNOHOM CTMUHKM Y MOSICHUYHON perynmnpoBKomn

CTaHOOpTHOE oTonneHne (6e3 KoHANLMoHepPAa)

2-MeCTHOE NMACCAXKNPCKOEe CUAEHbEe CO CKNAAbIBAIOLLLENCS CMMHKOMN

2-MeCTHOE NMACCAXKNPCKOE CUAEHBE CO CKNAAbIBAIOLLENCS CMTMHKOM, CTONIMKOM 1 MECTOM A1 XPAHEHUS
30CcTeKNeHHas Neperopofka mexxay KabMHOM 1 rpy3oBbiM OTCEKOM

MoNHOCTbLIO 3AKPbLITbIE OTCEKM ANst XPAHEHWSI HO MPUBOPHOM NaHenn
MakeT KypunbLUNKa

LieHTpanbHbIi 30MOK C OBTOMATUYECKOM BITOKMPOBKOW MPY ABUKEHUN

dunbTp canoHa
BopsiHow punbTp

ObuBka neperopoakn mexkgy CarnoHOM N Trpy30BbiIM OTCEKOM CO CTOPOHbI KABUHbI

MepepHVe oKHa ¢ @neKTponpmnBoaom 1 GyHKLUMeN "ogHO KacaHue"
Bnokunposka guddepeHuymana

BE3OMACHOCTb U NMOMOLLb BOOAUTE/IO

BokoBble nogyLLKn 6e30NacHOCTU (A1 BOAUTENS U NACCAXNPA)

BokoBas nogyLka 6e3onacHOCTY anga BognuTeTa

EBA (nomoLLb Mpu 9KCTPEHHOM TOPMOXXEHWN)

Koa
CA/KLIMA
CLESUP
BTAGA3

CAREG/
KLIREG

COoLOMB
CHAUFO
BOBUR3
BOBUR4
CLCVIT
RGPDB1

AVCACF/
AKPAL

CPE/ZAMCE
FIPOU/FILTR

FLTDIE/
FILPAL

HABCLI1
LVAVEI

BLARR/
MECHR

Kopn

ABLAV/
AIRBB

ABLAV1

AFURGE

EXTRAFWD

70€

250€

o€
90€

o€

60€

20€

EXTRAFWD

P/330€

P/220 €

EXTRARWD

([ ]
70€

250 €

620 €

EXTRARWD

P/330€

P/220 €



Renault NEW MASTER (R30) BS

Komnnektauyund
BE3OMACHOCTb 1 NMOMOLLb BOOAUTE/IO Koa EXTRA FWD EXTRA RWD
CnecTema KOHTPONA HaXoXXAeHWs B nonoce DLIGM1 330€ 330€
ESC (eneKTPOHHbI KOHTPOIMb KYPCOBOW YCTOMYMBOCTM) ASARREESSP/ [ ) [ ]
PerynnpoBKa no BbiCOTE 3agHNX peMHel 6e3onacHoCcTn CEAVRH [ ] [ ]
MepepHMe NogyLLKM 6e30NaAcHOCTN O BoguTens AIRBA1 [ ] [ )
Passenger front airbag with deactivation function AIRBA2 P/390 € P/390€
AKTVBHOS CUCTEMA BKCTPEHHOIo TOpMOoXKeHUs (AEBS) AEBSO1 590 € 590€
MakeT SAFETY 2 (BokoBas nogyLuka 6esonacHocTu ana BoguTteTs; Passenger front airbag with deactivation function) PKCFO1 520 € 520€
MakeT SAFETY 1(BokoBble noayLkn 6esonacHocTu (ons BogmTens n naccoxknpa); Passenger front airbag with deactivation function) PKCF02 650 € 650 €
Lindposon Taxorpadp CTL2 820€ 820€
BUOMMOCTb N OCBELLEHUE Koa EXTRA FWD EXTRA RWD
CBeTognogHble gHEBHbIE XOO0BbIE OTHU FDIU2 [ ] [ )
®apbl 6e3 FBL PROJI [ ] [ )
MpoTnBOTYMAHHbIE papsbl PROJAB/ 150 € 150 €
HALOGM
MYNbTUMEQUA Koa EXTRA FWD EXTRA RWD
[ocTyn k cepBucam R-link Evolution TCUOG2 P P
AHIMNNCKNN A3bIK TBORO2/ o€ 0€
TABRO2

CTAHAOPTHbLIN HOBop KapT MAPSTD [ ] [
PacLumpeHHbIi Habop KapT MAPSUP P P
Pennukauwnsa cmapTtdoHa SPMIR P P
Papgno MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution) RADS8A P P
PaguonpuemHuk c bluetooth, mp3, usb, c dab RA420 (] [ ]
R-Link HaBurauusa NAV3G5 P P



Renault NEW MASTER (R30) BS

Komnnektauyund

MYINbTUMEOUA
BecnpoBopHas 3apaaKa Ansa cMapTdoHa

MakeT R-LINK EVOLUTION ¢ DAB (QocTyn k cepBucam R-link Evolution; PacLumnpeHHbin Ha6op KapT; Pennukauyusa cmapTéooHa; Pagmo MP3 Bluetooth
USB Jack DAB (c R-Link Evolution); R-Link HaBurauus)

LIBETA

YépHbii pearl
Benbin mineral
Cepbinurban
CuHun grey blue

Cepbii star

TkaHeBas 0bnBka Kompo
TkaHeBas obuBka Kaleido
OBMBKO CUAEHNI N3 BKO-KOXIN
OPYITOE OBOPY[QOBAHUE
TonnueHbIN 6ak 80 n

FOTOBHOCTb NPEOBPA30BAHUS, CKOPOCTb U YACTOTA BPALLEHUS ABUraTeNs
Ycnosue nogknioyeHns (Hanpumep, YaCToTA BpALLEeHUs ABUraTens)

BO3MOYHOCTU NOQKMIOUEHWS: yBENMUYEHHAS NPOBOAKA (+65 cm)
Po3eTka onda nprvema snekTposHeprn Ha gesuraTtene (3akasbiBaeTcs ¢ CABADP; He coBmecTuMmo ¢ CA/CAREG)
[OononHUTenbHbIN coeguHNTENbHbBIN Mogyrb (2 pasbema 2 1 16 NUH), Hanpumep. AnNa KEMMUHF MALUUHBI

MoBbIWEHWE OoNYyCTMMOM Macchl npuuena oo 3,5 T (Npu 3akase ¢apkona)

Kopn

REACTI

PKRLO6

Kon
676
ONG
KPW
147
KNH
Kon
DRAPO7
DRAPOI
SIMI03
Kon
RES80
BOIADP

CABADP/
KABEL

CABALI1
PFMOT
ADPCNC

CHG35H

EXTRAFWD

120€

610 €

EXTRAFWD
770 €
o€
260€
770€
770€
EXTRAFWD
[
o€
90€
EXTRAFWD
[

Nno€

40€

150 €

EXTRARWD

120€

610 €

EXTRARWD
770€
0€
260€
770 €
770 €
EXTRARWD
[ J
0€
90€
EXTRARWD
[ J

o€

40€
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